
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr IV/19/2018 Rady Gminy Malechowo z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Malechowo na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 485 623,37 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 485 623,37 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 33 091 700,82  zł, z tego:

a) dochody bieżące – 30 276 190,82 zł,

b) dochody majątkowe – 2 815 510,00 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 34 351 500,82 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 29 194 500,82 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 157 000,00 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 259 800,00 zł, który zostanie pokryty:

a) z zaciąganych kredytów i pożyczek – 1 065 000,00 zł,

b) z wolnych środków – 185 000,00 zł,

c) ze spłaty pożyczki udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 9 800,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.  

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: CC659B4F-30D0-453B-95CF-05F750051AEA. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 59/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 485 170,37  

  01095  Pozostała działalność 485 170,37  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

485 170,37 
 

 855   Rodzina 453,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 453,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

453,00 
 

   
  485 623,37  
   

Id: CC659B4F-30D0-453B-95CF-05F750051AEA. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 59/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 485 170,37 

 

01095  Pozostała działalność 485 170,37 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 254,89 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 888,17 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067,66 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

150,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 783,92 

4300 Zakup usług pozostałych 1 368,00 

4430 Różne opłaty i składki 475 657,23 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 

40002  Dostarczanie wody 0,00 
 4260 Zakup energii -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4430 Różne opłaty i składki -2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
 4260 Zakup energii 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 

71035  Cmentarze 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 340,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 572,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75414  Obrona cywilna 2 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

75416  Straż gminna (miejska) -2 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00 

855   Rodzina 453,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 

3110 Świadczenia społeczne -2 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -26,67 

4300 Zakup usług pozostałych 2 006,67 

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 453,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 453,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90095  Pozostała działalność 0,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 

92695  Pozostała działalność 0,00 
 4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem: 485 623,37 

Strona 1 z 1   

 

Id: CC659B4F-30D0-453B-95CF-05F750051AEA. Podpisany Strona 1




